АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2012                 № 2
д. Новогорное

О внесении изменений и дополнений  в Положение о выполнении Администрацией Новогоренского сельского поселения – главного администратора доходов местного бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» (областного бюджета) функций администратора доходов местного (областного) бюджет
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 30.12.2009 г. №150н «Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п. 2  Положения «Об утверждении Положения Администрации Новогоренского сельского поселения-главного администратора доходов местного бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» (областного бюджета), утвержденного постановлением №43 от 18.12.2009г., в постановление №1 от 21.01.2010 «О внесении изменений и дополнений в Положение о выполнении  Администрацией Новогоренского сельского поселения – главного администратора доходов местного бюджета  МО «Новогоренское сельское поселение» (областного бюджета) функций администратора доходов местного (областного) бюджета, следующее дополнение:

	901

	04 09  6000 200 244
	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 г.

3.Опубликовать настоящее постановление  в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

4.Контроль за выполнением  постановления возложить на главного специалиста по финансовому учёту и отчётности Калистратову Е.В.

Глава поселения                                                                         И.А. Комарова